Lasthalteventile Typ LHK
hydraulisch entsperrbar
D 7100
Lasthalteventil LHK
Februar 2002-02
HEILMEIER & WEINLEIN
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
2.3

aus dem Steuerraum nicht gegen den Schieberleckspalt zurückgedrückt werden muß.
D 7100  Seite  19
5.5. Alte und neue Typenschlüssel
Zur Vereinheitlichung der Typenschreibung sind einige Umstellungen notwendig geworden.
Die Tabelle zeigt die entsprechenden Veränderungen.
alt
LHK 22 K-11-...
LHK 30 GVP-11-...
LHK 30 FVP-11-...
LHK 30 GVP-11C-...
LHK 30 FVP-11C-...
LHK 33 OMR-17-...
LHK 33 OMT-17-...
LHK 33 OMV-17-...
LHK 33 P-11-...
LHK 33 PF-11-...
LHK 33 P-12-...
LHK 33 PF-12-...
LHK 40 GVP-11-...
LHK 40 FVP-11-...
LHK 40 GVP-11C-...
LHK 40 FVP-11C-...
LHK 44 G M1C-14W-...
LHK 44 P-11-...
neu (entsprechend Pos. 2.1)
LHK 22 G -11 K-...
LHK 30 G -11PV -...
LHK 30 F -11PV -...
LHK 30 G -11CPV -...
LHK 30 F -11CPV -...
LHK 33 G -17 OMR
LHK 33 G -17 OMT
LHK 33 G -17 OMV
LHK 33 G -11P -...
LHK 33 F -11P -...
LHK 337 G -11P -...
LHK 337 F -11P -...
LHK 40 G -11PV -...
LHK 40 F -11PV -...
LHK 40 G -11CPV -...
LHK 40 F -11CPV -...
LHK 44 G - 14W M1C -...
LHK 44 G -11P -...
ehemalige Skizze
Sk 7660 GP/3